
            

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                            
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN                                                                          
Gradsko vijeće                                                                                   
                                                                           
KLASA: 024-03/23-03/10 
URBROJ: 2163-4-01-23-1 
Labin,  15. veljače 2023. 
 
 
Na temelju članka 15. Zakona o ustanovama ("Narodne novine", broj 76/93., 29/97., 47/99., 
35/08., 127/19. i 151/22.),  članka 21. Odluke o osnivanju Doma za starije osobe Labin („Službene 

novine Grada Labina“ broj 16/22.) i članka 31. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada 
Labina“ broj 9/09., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13, 3/16., 2/18., 5/19. – pročišćeni tekst, 2/20. i 
1/21.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici održanoj 15. veljače 2023. godine, donijelo je 

  
  

ODLUKU 

o imenovanju privremene ravnateljice 

Doma za starije osobe Labin 

  
  

1. Loreta Blašković, dipl. iur., iz Labina, Prilaz vetva 20, imenuje se privremenom 
ravnateljicom Doma za starije osobe Labin, do imenovanja ravnatelja na temelju 
provedenog javnog natječaja. 

2. Privremena ravnateljica ovlaštena je pod nadzorom osnivača, obaviti pripreme za 
početak rada Doma za starije osobe Labin, a posebno pribaviti potrebne dozvole za 
početak rada te podnijeti prijavu za upis u sudski registar ustanova. 

3. Ovo rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novina Grada 
Labina“. 

  
PREDSJEDNICA  

                                                     Gradskog vijeća  
 

                              Eni Modrušan, v.r. 

    

 

 

 

 


